

Allergènes semaine du 31 août au 4 septembre 2026

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Melon Type Charentais	Melon	Melon		
Plats	Cordon Bleu de dinde (VF)	Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit de dinde goût fumé/fromage fondu) panée	Viande de dinde et de poulet (FR), eau, sel, fibre de bambou et de BLE, arôme naturel, extrait d'épices, chapelure (farine de BLE, sel), FROMAGE fondu (FROMAGES, eau, BEURRE, amidon, LAIT), jambon cuit de dinde (dinde, protéines de SOJA, sel, Huile de friture : huile de colza	Lait, gluten, soja	FR
	Poulet Rôti au jus (VF)	Haut de cuisse de poulet français et son jus	Haut de cuisse de poulet, jus de poulet (eau, oignon, brunoise nature (carottes, poireaux, CELERI, naets, oignons), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, roux (GLUTEN), sel, poivre, herbes de provenances	sulfites, céleri, gluten	FR
	Steak Haché (VBF) - Ketchup	Steak haché de boeuf précuit et ketchup en dosette	Steak haché de boeuf, ketchup en dosette		FR
	Filet de Colin/Hoki MSC meunière.	Portion de filets de colin d'Alaska ou de Hoki MSC meunière	Filets de HOKI (Nouvelle-Zélande ou Patagonie) MSC, huiles végétales (colza et tournesol), farine de BLE, eau, amidon de maïs, GLUTEN de BLE, jus de citron vert, sel, arôme naturel de citron et autres arômes naturels, farine de maïs, amidon de tapioca, dextrose, épices (poivre, curcuma, paprika)	Poisson, gluten	UE
	Nuggets de blé croustillants	Préparation à base de protéines végétales panée cuite	Eau, protéine de BLE, farine de BLE, protéines de pois, oignons, huiles végétales (tournesol, colza), sel, chapelure (farine de BLE, levure, sel).	Gluten	
Accompagnements	Petits Pois CE2	Petits pois assaisonnés	Petits pois, huile de colza aromatisée, sel		
	Pommes Noisettes	Pommes Noisettes surgelées et pré-frites	Pommes de terre, huile de tournesol, pomme de terre déshydratées, amidon de pomme de terre, sel, poivre blanc, curcuma		
	Plat de Pâtes	Pâtes assaisonnées	Pâtes (GLUTEN), huile de végétale aromatisée, sel	Gluten	
	Riz Blanc	Riz long grain cuit assaisonné	Riz, huile de colza aromatisée, sel		
	Gratin de Chou Fleur & PDT	Mélange de choux fleur et de pommes de terre accompagné de fromage gratiné	Choux-fleur, eau, béchamel (LAIT), EMMENTAL, pomme de terre, muscade	Lait	
Desserts	Tarte aux pommes	Fond de pâte sucrée garnie d'une compote de pommes recouverte de lamelles de pommes fraîches	Pommes, compote de pommes, farine de BLE, nappage, sucre, préparation à base de matières grasses, OEUFS entiers, eau, sel	Gluten, oeuf	